



Viafin GAS Oy on suomalainen kaasualan asiantuntijayritys, joka on osa Viafin Service-konsernia. Viafin GAS tuottaa monipuolisesti erilaisia kaasuun liittyviä kunnossapito- ja asiantuntijapalveluja kaikille asiakassektoreille. Toimitamme laitteistoja, tarjoamme asennukset sekä huollot ja korjaukset. Palvelumme kattavat koko kaasujärjestelmien käytön elinkaaren suunnittelusta alkaen. Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla, Mäntsälässä, Lempäälässä, Kouvolassa, Oulussa, Imatralla, Vaasassa ja Turussa. Toiminta-alueenamme on koko Suomi. Viafin GASilla työskentelee noin 90 henkeä. Tavoittemme on olla osaavin ja halutuin työpaikka. Tästä yhtenä osoituksena on sijoittuminen Suomen 16. parhaaksi työpaikaksi vuonna 2021. Yhtiön liikevaihto vuonna 2021 oli 16 milj. euroa.

Haemme ammattitaitoista

Huoltoteknikkoa

Tehtävänäsi on toimia huoltoteknikkona monipuolisessa kaasualan toimintaympäristössä koskien mm. valtakunnallista maakaasun siirtoverkkoa, paikallisia kaasun jakeluverkkoja, kaasutankkausasemia, biokaasulaitoksia sekä monipuolista kaasualan projektirakentamista:

Vastuullamme olevien laitteistojen toimivuudesta huolehtiminen

- Vianetsintä ja ongelmanratkaisu
- Ennakoiva ja korjaava kunnossapito sekä erilaiset asennustyöt
- Kenttälaitteiden parissa toimiminen

Ketä etsimme:

Haemme joukkoomme oma-aloitteista tiimin jäsentä! Olet sähköalan ammattihenkilö ja sinulla on vähintään viiden vuoden työkokemus teollisuuden kunnossapidosta. Kaasujen parissa toimiminen, painelaitetuntemus, poltinsaaminen ja kokemus ATEX-ympäristöstä katsotaan eduksi. Työssä edellytetään englannin kielen taitoa. Hyvät yhteistyötaidot ovat tärkeitä, mutta on myös kyettävä työskentelemään itsenäisesti.

Tarjoamme sinulle:

Viafin GAS tarjoaa sinulle mielenkiintoisen tehtävän hyvämaineisessa, alansa johtavassa yrityksessä. Saat tehtävään perusteellisen perehdytyksen sekä osaavan ja motivoituneen tiimin tuen ja pääset kehittymään kaasualan ammattilaiseksi. Sen lisäksi tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja hyvät työsuhde-edut, kuten laajan työterveyshuollon, sairauskassat sekä useita työhyvinvointia palvelevia etuja. Tehtävä on toistaiseksi voimassa oleva ja alkaa sopimuksen mukaan/mahdollisimman pian. Työhönottopaikka on ensisijaisesti Vantaalla. Työ sisältää matkustamista Suomessa.

Haluatko liittyä joukkoomme?

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian osoitteeseen rekrytointi@viafingas.fi, sillä aloitamme haastattelut ja teemme valinnan heti sopivan henkilön löydyttyä. Hakuaika: 31.12.2022 asti. Liitä mukaan CV:si.

Lisätietoja tehtävästä antaa tuotantopäällikkö Otto Mänty (otto.manty@viafingas.fi), puh. 040 5320091 (16:00 – 07:00 välisellä ajalla kyselyt ainoastaan sähköpostitse)